acta, documenta exarentur, quorum sincera exempla ad Sacram Congre

gationem pro Episcopis cito mittantur. Has vero Litteras Apostolicas 

sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, contrariis minime obstan

tibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die tertio mensis Ianuarii, anno Do

mini millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, Pontificatus Nostri 

quinto decimo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE , 
s 

I 

Ecclesia paroecialis Beatae Mariae Virgini, vulgo « Notre Dame de Nice », 

dicata in urbe Nicaea, titulo ac dignitate Basilicae Minoris exornatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacra illa aedes, quae, Beatae Ma

riae Virgini Mcensi dicata, in urbe Nicaea ad Varum exstat, merito ob 

structurae genus et potissimum ob religionis cultum praedicatur. Pro

vido igitur consilio Venerabilis Frater Ioannes Mouisset, Episcopus Ni-

censis, petiit ab Apostolica Sede ut eadem ad Basilicae Minoris evehe-

retur gradum et dignitatem, plane confisus fore, ut magna exinde pro

veniret christiani populi coetibus utilitas. Quibus precibus libenti animo 

obsecundantes, Nos e Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu 

Divino consulto deque apostolicae potestatis Nostrae plenitudine, harum 

Litterarum vi statuimus, ut templum quod diximus, Deo consecratum in 

honorem Beatae Mariae Virginis, quod per vulgus « Notre Dame de 

Nice » nuncupatur, ad titulum ac dignitatem Basilicae Minoris pro

vehatur, omnibus adiectis iuribus et privilegiis, quae templis hoc no

mine insignibus rite competunt. Mandamus praeterea ut ea ad amussim 

serventur, quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die 

vi mensis Iunii anno MCMLXVIII datum, servanda sunt. Contrariis qui

busvis non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 

mensis Ianuarii, anno MCMLXXVIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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I I 

Beata Maria Virgo a Monte Berico principalis apud Deum patrona civi

tatis et dioecesis Vicentinae confirmatur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quoniam beatissima Deipara Virgo 

Maria, uti Ecclesia Catholica praedicaverat semper nuperiusque palam 
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iteravit : (( materna sua caritate de fratribus Filii sui adhuc peregri -

nantibus necnon in periculis et angustiis versantibus curat, donec ad 

felicem patriam perducantur » (Conc. Vat. II, (( Lumen Gentium », 

62), valde convenire ipsa Ecclesia intellegit eandem Iesu Christi et 

Ecclesiae Matrem a Christifidelium per orbem communitatibus velut 

propriam coram Deo fautricem publice cooptari, adiutricem pie hono-

rari, invocari adsidue deprecatricem. Huc quidem accedit quod in Ita

lia dioecesis Vicentinae clerus et populus iam plus quingentos annos 

continuato cultu ac studio veneratus est praeclaram Redemptoris Di

vini Genetricem sub titulo « Dominae Nostrae a Monte Berico » quam 

sic diu re ipsa et veritate, quamvis non plena auctoritate liturgica, 

habuit percoluitque caelestem urbis ac dicionis istius patronam. His de 

causis Venerabili Fratri Arnoldo Onisto, Episcopo Vicentino, qui illum 

gregi suo alte inhaerentem sensum agnovit simulque magistratuum 

etiam publicorum optatum ea de re suscepit, libentissimi Nos adstipu-

lamur, petenti videlicet ut factam legitime ab ipso electionem et ap

probationem Beatae Virginis Mariae a Monte Berico in principalem 

apud Deum Patronam civitatis ac dioecesis Vicentinae confirmemus, 

secundum normas Instructionis (( De Calendariis particularibus atque 

Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis » n. 30. Ratis itaque 

singulis habitis quae Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Di

vino suis pro facultatibus iam statuit, Nos tandem decernimus ut 

beatissima Virgo Maria, memorato nomine honorata, declaretur ac 

sit deinde princeps illius ecclesialis communitatis apud Deum Patrona. 

Concedimus pariter iura cuncta et privilegia liturgica quae talibus Pa

tronis iure congruunt, dum magnam venimus in spem fore ut maior 

inde efflorescat ibidem Dei Genetricis religio ac supplicatio crebrior 

novaque Filii ipsius cognitio et imitatio. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Ianuarii anno MCMLXXVIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 
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I I I 

Facultas conceditur aperiendi sepulcrum S. Francisci Assisiensis eiusque 

sacras reliquias inspiciendi et recognoscendi. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Patriarchalem Basilicam Assisien-

sem oh praeclarum Sancti Francisci corpus, quod in ea requiescit, Ro

mani Pontifices nullo non tempore singulari prosecuti sunt veneratione 

suaeque benignitatis auxerunt muneribus. Missis aliis, eorum curas 

testatur ampla facultas, quam Pius PP. VII , Decessor Noster, anno 

MDCCCXViir concessit, Sancti Francisci corpus, quod in eadem ecclesia 

iam diu delituerat, diligenter inquirendi atque ad lucem educendi.